

L.C Holding ApS

Energivej 26, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 95 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Lars Peter Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.C Holding ApS
Energivej 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 95 75 73
Stiftet: 8. juli 2015
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Peter Christiansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.654 kr. mod 120.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.249 kr. mod -106.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	34.654	120.731
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-200.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	134.654	-79.269
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.540</u>	<u>-56.764</u>
Resultat før skat	77.114	-136.033
4 Skat af årets resultat	<u>-18.865</u>	<u>29.882</u>
Årets resultat	<u>58.249</u>	<u>-106.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.249	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-106.151</u>
Disponeret i alt	<u>58.249</u>	<u>-106.151</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	3.899.999	3.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.899.999	3.800.000
Anlægsaktiver i alt	3.899.999	3.800.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	59.370	107.450
Tilgodehavender i alt	59.370	107.450
Likvide beholdninger	0	70.242
Omsætningsaktiver i alt	59.370	177.692
Aktiver i alt	3.959.369	3.977.692

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	88.688	30.439
Egenkapital i alt	138.688	80.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.089	6.109
Hensatte forpligtelser i alt	23.089	6.109
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.175.978	2.307.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.175.978	2.307.365
Kortfristet del af langfristet gæld	131.387	130.159
Gæld til pengeinstitutter	10.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	24.000
Selskabsskat	4.393	2.508
Anden gæld	1.439.009	1.427.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.621.614	1.583.779
Gældsforpligtelser i alt	3.797.592	3.891.144
Passiver i alt	3.959.369	3.977.692

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering investeringejendom	100.000	-200.000
	100.000	-200.000
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.540	56.764
	57.540	56.764
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	16.980	-29.882
Regulering af tidligere års skat	1.885	0
	18.865	-29.882
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.996.255	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.996.255</u>
Kostpris ultimo	3.996.255	3.996.255
Regulering til dagsværdi primo	-196.256	3.745
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>-200.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	-96.256	-196.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.899.999	3.800.000

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	30.439	136.590
Årets overførte overskud eller underskud	58.249	-106.151
	<u>88.688</u>	<u>30.439</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.